

NAŠE super ceny



JOJO
Medvídci, Vexta,
Marshmallow
Kyselá žížalky
80 g | 1 kg = 211,25 Kč

16,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

22,90

HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft Flora Aroma, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90

KRAHULÍK
ŠPEKÁČKOVÝ
PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM
100 g
1 kg = 159,- Kč

15,90

PRIMA KUBA
tvarohový
50 ml | 1 l = 298,- Kč

14,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90

HAMÉ
MÁJKA, MATĚJ,
SVAČINKA, JÁTROVKA
75 g | 1 kg = 225,33 Kč

16,90

PODĚBRADKA
PROLINIE
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90

OPAVIA
BRUMÍK
náplň
mléčná,
čokoládová
30 g | 1 kg = 330,- Kč

9,90

VITANA
RÝŽE
LOUPANÁ
varné sáčky
400 g | 1 kg = 69,75 Kč

27,90

VITANA
RÝŽE
PARBOILED
varné sáčky
400 g | 1 kg = 74,75 Kč

29,90

KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 14,95 Kč

29,90

**PEPSI,
MIRINDA**
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč

24,90

BIRELL ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

BIRELL
Světý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90

**VELKO-
POPOVICKÝ**
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90

BIRELL
Světý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

PEDIGREE
KAPSIČKY
PRO PSY
vybrané druhy
4 x 100 g | 1 kg = 112,25 Kč

44,90

PREVITAL
KONZERVA
PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 151,76 Kč

12,90

JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml | 1 l = 72,17 Kč

129,90

PERSIL
prací
prostředek,
vybrané druhy
22/30 dávek | 1 dávka = 11,36/8,33 Kč

249,90



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

ACIDOFILNÍ MLÉKO plnotučné 3,6% 950 g 1 kg = 36,74 Kč 34,90	KEFÍROVÉ MLÉKO nízkotučné 500 g 1 kg = 33,80 Kč 16,90	KEFÍROVÉ MLÉKO nízkotučné jahoda, meruňka 450 g 1 kg = 42,- Kč 18,90	JOGURT S PŘÍCHUTÍ krémový BiFi jahoda, broskev 120 g 1 kg = 74,17 Kč 8,90
VÍDEŇSKÉ PÁRKY 1 kg = 169,- Kč 100 g 16,90	GOUDA 48% plátky 100 g 1 kg = 249,- Kč 24,90	AKAWI SÝR bílý, Gyros kořeněný 125 g 1 kg = 263,20 Kč 32,90	JOGURT BÍLÝ krémový BiFi 120 g 1 kg = 65,83 Kč 7,90
ALJAŠSKÁ TRESKA 64,90	OLIVY ZELENÉ bez pecky, s paprikovou pastou 195 g PP 70/80 g 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč 14,90	KOŘENÍ SMĚS vybrané druhy 30 g 1 kg = 330,- Kč 9,90	KLASIK HORČICE kremžská 400 g 1 kg = 32,25 Kč 12,90
FILET Z ALJAŠSKÉ TRESKY porce, mražené 300 g 1 kg = 216,33 Kč 64,90	KRÁJENÁ RAJČATA s cibulí a bazalkou 690 g 1 kg = 94,06 Kč 64,90	BAZALKOVÉ PESTO 190 g 1 kg = 288,95 Kč 54,90	OLIVOVÝ OLEJ extra panenský 500 ml 1 l = 339,80 Kč 169,90
TUNÁKOVÝ SALÁT Mexico, Texas 185 g 1 kg = 269,73 Kč 49,90	KAPITO MAXIA minerální voda, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 7,27 Kč 10,90	ÁRIE LA CHAMBRE šumivý alkoholický nápoj 0,75 l 1 l = 93,20 Kč 69,90	MARSHALL TUZEMÁK, VODKA 37,5% 0,2 l 1 l = 324,50 Kč 64,90
ENERGY DRINK Power Magic 250 ml 1 l = 39,60 Kč 9,90	JOLLIE DÁMSKÉ VLOŽKY slip normal 20 ks 1 ks = 1,10 Kč 21,90	DOMA SÁČKY ZAMRAZOVACÍ 2 l 40 ks 1 ks = 0,27 Kč 10,90	MARSHALL HRUŠKA, ŠVESTKA 38% 0,5 l 1 l = 339,80 Kč 169,90
HYGIENICKÉ KAPESNÍKY 4vrstvé, vybrané druhy 10 x 10 ks 1 ks = 0,30 Kč 29,90	Krupice XXL BRAMBŮRKY solené 300 g 1 kg = 166,33 Kč 49,90	DOMA SÁČKY ZAMRAZOVACÍ 3 l 40 ks 1 ks = 0,37 Kč 14,90	AXI GRANULE PRO KOČKY/PSY kompletní krmivo, vybrané druhy 1,5 kg 1 kg = 59,93 Kč 89,90